
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять п’ята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
15 серпня 2023 м. Горішні Плавні  
 

Про затвердження технічної 
документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель 
території мікрорайону № 3-А 
міста Горішні Плавні  
 

 Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земель території мікрорайону № 3-А міста Горішні Плавні Кременчуцького 

району Полтавської області, відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись ст. ст. 12, 79-1, 186 Земельного кодексу 

України, ст. ст. 25, 57 Закону України «Про землеустрій», враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних 

ресурсів (протокол № 41 від 07.08.2023), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земель території мікрорайону № 3-А міста Горішні Плавні Кременчуцького 

району Полтавської області, загальною площею 10,1369 га, згідно з додатком. 

2. Відділу №5 Управління надання адміністративних послуг Головного 

управління Держгеокадастру у Полтавській області прийняти до обліку 

результати інвентаризації землі згідно з площами та складом земельних угідь 

земельних ділянок мікрорайону № 3-А міста Горішні Плавні Кременчуцького 

району Полтавської області відповідно до технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земель, загальною площею 10,1369 га, згідно 

з додатком. 

 

 
 

 

Міський голова                                 (підписано)                  Дмитро БИКОВ 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  

до рішення 35 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради  

восьмого скликання 

15.08.2023 
 

Землекористувачі, власники та інші 

землі, не надані у власність і 

користування 

Сформовані земельні ділянки на час проведення 

інвентаризації 

Додатково сформовані 

земельні ділянки за 

інвентаризацією 

Кадастровий № ділянки, 

внесеної в Державний 

земельний кадастр 

Площа, га Площа Код виду 

цільового 

викорис-

тання  

За 

даними 

держав-

ної 

реєстрації 

За документами, 

які посвідчують 

право на 

земельну ділянку 

АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО 

«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» 

5310200000:50:028:0073 0,0078 0,0078 

  

Павлюченко Євген 

Олександрович 
5310200000:50:028:0149 0,0162 0,0162 

  

Моренко Олег 

Миколайович 
5310200000:50:028:0177 0,0603 0,0603 

  

Синюк Валентина 

Андріївна 
5310200000:50:028:0185 0,0062 0,0062 

  

Виробничо-комерційна 

фірма «Легпромсервіс» 
5310200000:50:028:0186 0,5822 0,5822 

  

Макашев Віталій 

Олександрович, Сопрончук 

Давид Сергійович 

5310200000:50:028:0213 0,0151 0,0151 

  

Об’єднання співвласників 

багатоквартирного будинку 

«Золотинка» 

5310200000:50:028:0324 0,3725 0,3725 

  

Об’єднання співвласників 

багатоквартирного будинку 

«Золотинка» 

5310200000:50:028:0325 0,0592 0,0592 

  

Об’єднання співвласників 

багатоквартирного будинку 

«Золотинка» 

5310200000:50:028:0326 0,0592 0,0592 

  

Биков Вячеслав Григорович 5310200000:50:028:0366 0,0046 0,0046   

Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №2 

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області 

5310200000:50:028:0139 

 
2,5824 2,5824 

  

Горішньоплавнівська 

міська рада 

Кременчуцького району 

Полтавської області 

5310200000:50:028:0416 0,0025 0,0025 

  

ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

ТОРГОВЕЛЬНО-

ВИРОБНИЧА ФІРМА 

«УКРТОРГТРАНС ЛТД» 

5310200000:50:028:0513 0,2504 0,2504 

  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Разом  4,0186  4,0186   

Земельні ділянки, зайняті 
під житловими 
багатоквартирними 
будинками та 
прибудинковою 
територією 

     

вул. Гірників, 1 5310200000:50:028:0752   0,3952 02.10 

вул. Гірників, 3 5310200000:50:028:0755   0,5220 02.10 

вул. Гірників, 5 5310200000:50:028:0750   0,2828 02.10 

вул. Гірників, 7 5310200000:50:028:0765   0,4762 02.10 

вул. Гірників, 9 5310200000:50:028:0757   0,4668 02.10 

просп. Героїв Дніпра, 2 5310200000:50:028:0764   0,5361 02.10 

просп. Героїв Дніпра, 4 5310200000:50:028:0761   0,6124 02.10 

 5310200000:50:028:0766   0,1849 02.03 

Разом    3,4764  

Землі запасу      

Вільна від забудови 5310200000:50:028:0743   0,2287 02.11 

Вільна від забудови 5310200000:50:028:0767   0,3772 02.11 

Разом    0,6059  

Землі загального 
користування 

     

 5310200000:50:028:0740   0,0050 03.20 

 5310200000:50:028:0763   0,0858 03.20 

 5310200000:50:028:0751   0,7082 03.20 

 5310200000:50:028:0747   0,0806 02.12 

 5310200000:50:028:0754   0,2897 02.12 

 5310200000:50:028:0741   0,8667 07.08 

Разом    2,0360  
Всього в межах мікрорайону №3-А 10,1369   

 

 

 

Начальник управління містобудування  

та земельних відносин 

Горішньоплавнівської міської ради  

Кременчуцького району  

Полтавської області           (підписано)              Михайло ШКОПОТКО 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

ЄВСТРОПОВА 0534844464 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


